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Etsivä nuorisotyö on erityisnuorisotyötä, jonka tavoitteena on olla läsnä 
nuorten keskuudessa ja tarjota mahdollisuus turvalliseen ja 
luottamukselliseen aikuiskontaktiin. Etsivä nuorisotyö etsii nuoren kanssa 
ratkaisuja nuoren pulmiin ja kysymyksiin ja auttaa nuorta saavuttamaan 
tarvitsemansa palvelut. 
 
Etsivän työn ensisijaisena tehtävänä on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, 
jotka ovat koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolella tai jotka tarvitsevat 
tukea saavuttaakseen tarvitsemansa palvelut. Etsivä nuorisotyö tarjoaa 
nuorelle varhaista tukea, jos nuori sitä itse haluaa. 
 
Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia etsivän nuorisotyön 
toteuttamiseen. Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn 
etsivän nuorisotyön tukemiseen. Avustus voidaan myöntää kunnille tai 
sellaisille oikeuskelpoisille yhteisöille ja säätiöille, joilla on voimassa oleva 
sopimus kunnan tai kuntien kanssa kunnan alueella toteutettavasta 
etsivästä nuorisotyöstä. Avustusta ei voida myöntää yksityishenkilöille. 
Avustus myönnetään etsivän nuorisotyöntekijän palkkauskuluihin. 
 
Pelkosenniemen kunta on hakenut valtionavustusta etsivään 
nuorisotyöhön vuosittain. Viimeisimmin avustusta on haettu 50% työajalle 
huomioiden, että tehtävää hoitaa nuoriso-ohjaaja-etsivä-nuorisotyöntekijä 
puolikkaalla kokonaistyöajalla. Avustusta saa käyttää vain etsivän 
nuorisotyön palkkakustannuksiin. 
 
Viimeisimmin avustusta etsivään nuorisotyöhön on Pelkosenniemen 
kunnalle myönnetty ajalle 1.5.2022-30.4.2023. Avustuksen suuruus on ollut 
15 000€. Haku avustukseen tulevalle vuodelle päättyy 10.12.2022. 
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Pelkosenniemen kunta hakee etsivän 

nuorisotyön valtionavustusta ajalle 1.5.-31.12.2023. 
 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


